РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АЗОВСКИЙ РАЙОН
 АДМИНИСТРАЦИЯ КУГЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.01.2022 г.                                       	№ 25                                            с. Кугей

Об утверждении Плана реализации
муниципальной программы Кугейского
сельского поселения «Формирование современной
городской среды на 2018-2022 годы» за 2021 год

       В соответствии с постановлением администрации Азовского района
от 23.10.2018 г. № 100 А «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Кугейского сельского поселения»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить отчет о ходе работ по реализации муниципальной программы Кугейского сельского поселения «Формирование современной городской среды на 2018- 2022 годы» за 2021 год согласно приложению, к настоящему постановлению.
1. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Кугейского сельского поселения.
1. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о главы Администрации
Кугейского сельского поселения                                               Н.Э. Мещерякова

                                                                                                                                                                                      Приложение к постановлению
                                                                                                                                                                                      Администрации Кугейского
                                                                                                                                                                                     сельского поселения
                                                                                                                                                                                       № 25 от 21.01.2022г.
Реализация муниципальной программы «Формирование современной городской среды на 2018-2022 годы»
на 2022 год
	№ п/п
	Наименование подпрограммы, основного мероприятия, мероприятия ведомственной целевой программы, контрольного события программы
	Ожидаемый результат
(краткое описание)
	Срок реализации (дата)
	Исполнение мероприятий

	1.
	Создание современной городской среды Кугейского сельского поселения
	Повышение уровня благоустройства общественных территорий
Повышение уровня вовлеченности заинтересованных граждан, организаций в реализации мероприятий по благоустройству территории Кугейского сельского поселения
	2018-2022 годы
	Мероприятия по реализации проекта Инициативного Бюджетирования: Благоустройство парка по адресу: Азовский район, с. Кугей, ул. Октябрьская, 39.
[bookmark: _GoBack]Запланировано средств на реализацию данной программы на 2022 год 20 тыс.рублей.

    И.о главы Администрации    Кугейского сельского поселения                                                                    Н.Э. Мещерякова